平成31年4月1日

各 位

会 社 名 ：株式会社ワールドホールディングス

代 表 者 名 ：代表取締役会長兼社長 伊井田 栄吉

（コード番号：2429 東証第一部）

問 合 せ 先 ：経営管理本部 広報IR室長 工藤 洋

（電話：03-3433-6005）

当社連結子会社・株式会社ワールドインテックが

優良派遣事業者認定制度にて「優良派遣事業者」として認定されました

当社の連結子会社である株式会社ワールドインテック(本社：福岡県福岡市、代表取締役：伊井田 栄

吉、以下「ワールドインテック」)が、優良派遣事業者認定制度にて「優良派遣事業者」として認定さ

れましたので、お知らせいたします。

＜優良派遣事業者認定制度に関して＞

 厚生労働省から委託を受けた認定機関により指定された指定審査機関による審査のもと、法令を遵守

しているだけでなく、派遣社員のキャリア形成支援やより良い労働環境の確保、派遣先でのトラブル予

防など、派遣社員と派遣先の双方に安心できるサービスを提供できているかどうかについて、一定の基

準を満たした派遣事業者が「優良派遣事業者」として認定され、現在173社がその認定を受けていま

す。（平成31年3月29日現在）

ワールドインテックは「人が活きるカタチ」の創造を社会的使命に掲げ、1993年の創業以来、多くの

雇用機会の創出とともに、人材育成への注力やコンプライアンスの強化等を進め、社員・クライアント

双方が安心できるサービスの向上に努めて参りました。

 これからも、社員の“働きがい”の最大化と“働く意欲”の向上につながる取り組みを強化し、クラ

イアントへの良質なサービスの提供に努めることで、人材業界のさらなる社会への定着と、ひいては日

本社会の発展に貢献して参ります。

以上

 認定番号：1816008(01)